[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.09.2013

№ 167
ст. Раздольная

О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Раздольненское сельское поселение Краснодарского края

В целях соблюдения прав жителей Раздольненского сельского поселения Кореновского района, в соответствии со статьей 26 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Устава Раздольненского сельского поселения, Положением «О публичных слушаниях в Раздольненском сельском поселении Кореновского района» от 21 июля 2006 года № 44, п о с т а н о в л я ю:

1. Провести публичные слушания по вопросу утверждения схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Раздольненское сельское поселение Краснодарского края.

2. Назначить время и место проведения публичных слушаний                     на 20 сентября 2013 года в 14 часов 00 минут по адресу: станица Раздольная, улица Фрунзе, 38, актовый зал.

3. Утвердить состав оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Раздольненское сельское поселение Краснодарского края (прилагается).

4. Оргкомитету по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Раздольненское сельское поселение Краснодарского края:

4.1. в течение трех рабочих дней после завершения публичных слушаний подготовить заключение о результатах и представить их вместе с протоколом публичных слушаний главе Раздольненского сельского поселения Кореновского района;

4.2. обеспечить опубликование заключения о результатах публичных слушаний в газете «Кореновские вести» и разместить на официальном сайте Раздольненского сельского поселения в сети «Интернет».

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района, Краснодарского края от 11.09.2013 № 167 «О назначении публичных слушаний по вопросу утверждения схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Раздольненское сельское поселение Краснодарского края»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

Ведущий специалист

 О.Б.Самылкина

Проект согласован:

Начальник общего отдела

администрации Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

 С.А.Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 11.09.2013 № 167
С О С Т А В

 оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу утверждения схемы теплоснабжения в рамках программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Раздольненское сельское поселение Краснодарского края
	Еригин Анатолий Николаевич
	- глава Раздольненского сельского поселения Кореновского района, председатель оргкомитета

	Самылкина Ольга Борисовна
	- ведущий специалист администрации Раздольненского сельского поселения, секретарь оргкомитета

	Члены комиссии:

	Кундерова Светлана Васильевна
	- начальник финансового отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	Абдуллоева Светлана Анатольевна
	- начальник общего отдела администрации Раздольненского сельского поселения

	Малимонов Алексей Николаевич
	- депутат Совета Раздольненского сельского поселения, по согласованиюаздольненскогоР

	Севостьянов Алексей Викторович
	- депутат Совета Раздольненского сельского поселения, по согласованию

Глава

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н.Еригин